АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.08.2023 № 749
г. Малая Вишера

О внесении изменения в По-
рядок оказания консультаци-
онной и организационной
поддержки субъектам малого
и среднего предприниматель-
ства на территории Малови-
шерского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок оказания консультационной и

организационной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Маловишерского муниципального района,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

29.09.2021 № 957,  дополнив подпунктом 2.1.1. следующего содержания:

«2.1.1. Оказание консультационной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства может осуществляться в виде:

1) создания организаций, образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства и оказывающих

консультационные услуги субъектам малого и среднего предпринимательства,

и обеспечения деятельности таких организаций;

2) компенсации затрат, произведенных и документально подтвержденных

субъектами малого и среднего предпринимательства, на оплату

консультационных услуг».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Первый заместитель
Главы Администрации   Д.Б. Платонов